КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. 0 3. 20t0

О назначении общественных обсуждений (в
форме слушания) по вопросу внесения изменений
в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды Беловского
городского округа на 2018-2022 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
16.12.2017 № 1578 «Об организации рейтингового голосования в ходе реализации
мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,
руководствуясь статьей 17 Устава Беловского городского округа:

1. Назначить проведение общественных обсуждений (в форме слушаний) на
30.03.2018 в 17.15 часов в актовом зале Администрации Беловского городского округа
по адресу: г. Бедово, ул. Советская, 21 (3 этаж), по вопросу внесения изменений в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды Беловского
городского округа на 2018-2022 годы».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и
отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа
(Макрушин С.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информа
ции и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов